Башκортостан Республикаһы

Салауат районы

муниципаль   районының

Әлкә ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Алькинский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452481, Әлкә ауылы, Ќуласа урамы, 6
тел. 2-65-71, 2-65-47

	452481, с.Алькино,  ул.Кольцевая, 6
тел. 2-65-71, 2-65-47

Двадцать третье заседание двадцать седьмого созыва

 РЕШЕНИЕ
 26 декабря 2017 года  №70

О продление Соглашения между Администрацией муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан и Администрацией сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан о передаче части полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
          В целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления», статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом сельского поселения Алькинский  сельсовет муниципального района Салаватский района Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
          РЕШИЛ:

          1.Продлить срок действия Соглашения утвержденного Решением Совета сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан №47 от 26 декабря 2016 года до 31 декабря 2018 года «Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля».
2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Советасельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Алькино, ул. Кольцевая, дом 6 и    разместить на информационном сайте по адресу: http://cp-alkino.ru.
         3.Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения  Алькинский  сельсовет муниципального   района   Салаватский   район   Республики   Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности.
Глава сельского поселения                                                         Р.Г.Низамов